
Allegato alla Determinan. 30 del 03/02/2021

DIRITTO ALLO STUDIO 2020/21

ELENCO BENEFICIARI RIMBORSO LIBRI SCUOLA DELL' OBBLIGO
(CLASSI SECONDARIA DI 1° GRADO E BIENNIO SECONDARIA DI 2° GRADO)

Prot. Spesa rimborsabile

12684 48,52

12726 143,2

12740 245,74

12799 62,32

12833 168,4

12835 144,42

12848 249,27

12853 148,7

12854 204,24

12858 174,6

12860 110,32

12911 126,8

12917 114,41

12943 154,83

12979 316

12987 103,65

13062 168,05

13066 239,53

13091 164

13094 137,25

13145 61,75

13147 52,9

13149 223,58

13159 40,01

13164 181,38

13227 127,9

13271 81,55

13271 81,55

13285 53,3

13303 287,05

13311 331,2

13316 81,45

13321 121,25

13322 111,9

13333 75,69

13339 48,44

13944 243,43

14218 216,14

Il responsabile del procedimento

F.to M. Gabriella Zucca

Il responsabile del servizio

F.to Alessandro Scano


